
Zarządzenie Nr 74/2014 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 22 września 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

Na podstawie art. 1041 i 1043ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy /t.j. 
Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 223, poz. 1548 z późn. zm./ 

zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Krośnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 38 Starostwa Powiatowego w Krośnie z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy dla Starostwa Powiatowego w Krośnie, wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„ W uzasadnionych przypadkach, np. choroba, urlop pracownika, dopuszcza się 

dokonywanie zmian w ustalonym wcześniej harmonogramie pracy, z tym że zmiany te należy 
podać pracownikowi do wiadomości co najmniej dzień wcześniej przed ich wprowadzeniem. " 

§2 

Wykonanie zarządzenia poeierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

ST!V/?J TA 
raf /~zak 


